平成２７年５月１１日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 佐々木 高範

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 11 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。なお本異動につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の当社第 66 期定時

株主総会及び取締役会において正式決定される予定です。

記

役員の異動（平成 27 年６月 26 日付）

(1)新任取締役候補

取締役     力 石
ちからいし

 敬三
けいぞう

  （現 PT. FUMAKILLA NOMOS 社長）

取締役     村元
むらもと

  俊
とし

亮
あき

  （現 Fumakilla Vietnam Pte., Ltd. 社長）

取締役(非常勤) 山下
やました

 勝也
かつなり

  （元 三井化学㈱ 常務執行役員）

※山下勝也氏は社外取締役候補者であります。

(2)新任監査役候補

監査役(非常勤) 嶋田
し ま だ

 洋秀
ひろひで

  （元 エステー㈱ 取締役兼常務執行役）

監査役(非常勤) 菊池
き く ち

 欣也
き ん や

 （元 As-me エステール㈱ 非常勤監査役）

※菊池欣也氏は社外監査役候補者であります。

(3)退任予定監査役

監査役(非常勤)  山口
やまぐち

 武夫
た け お

監査役(非常勤) 荒川
あらかわ

 英文
ひでふみ

以上

f16249
財務会計基準機構会員マーク